As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento do Município de Vera -MT, para o exercício de 2026, nas classificações abaixo:
01.001.01.031.0026.2068.339030.0000 - Material de Consumo   
3.0 – DO VALOR ESTIMADO:
3.1. O valor global estimado para a contratação será de R$ 32.770,04 (Trinta dois mil, setecentos setenta reais, quatro centavos), conforme itens e quantidades constantes no Anexo I – Termo de Referência.

4. HABILITAÇÃO PESSOA JURÍDICA:
4.1. Cópia de Documentos Pessoais - RG, CPF e/ou Documento oficial c/ foto.
4.2. Certidão Conjunta de Tributos Federais e Dívida Ativa da União e Certidão do Instituto Nacional de Seguridade Social (INSS).